

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z_D24088
Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Dominika Richterová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 944,02
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	16 944,02	3 558,24
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 502,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Z_D24088

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Místo:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 944,02	20 502,26
ZL09	Odpočet luxfer	16 944,02	20 502,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt:

ZL09 - Odpočet luxfer

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

IČ:

01972197

DIČ:

CZ01972197

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 944,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 944,02	21,00%	3 558,24
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 502,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Stadion Kralupy n. Vlt.	Datum:	20. 12. 2024
Objekt:	ZL09 - Odpočet luxfer	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	Ing. Dominika Richterová
Zadavatel:			
Zhotovitel:	EMH stavební CZ s.r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	16 944,02
HSV - Práce a dodávky HSV	16 944,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 569,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 927,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 227,60
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	3 082,41
998 - Přesun hmot	137,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.
Objekt:

ZL09 - Odpočet luxfer

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

Datum: 20. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Dominika Richterová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16 944,02

D	HSV	Práce a dodávky HSV				16 944,02	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 569,44	
29	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	7,920	576,95	4 569,44
	VV		"zazdění otvoru po vybourání, sendvič 2,64*1,5*2		7,920		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 927,43	
506	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	3,960	60,80	240,77
	VV		"Doplnění vrstev KZS 2,64*1,5		3,960		
508	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	3,960	903,00	3 575,88
	VV		"Doplnění vrstev KZS 2,64*1,5		3,960		
40	M	28375935	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 150mm	m2	4,554	346,50	1 577,96
	VV		3,96*1,15		4,554		
510	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	3,960	54,80	217,01
	VV		"Doplnění vrstev KZS 2,64*1,5		3,960		
45	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	3,960	56,80	224,93
	VV		"Doplnění vrstev KZS 2,64*1,5		3,960		
46	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	3,960	528,00	2 090,88
	VV		"Doplnění vrstev KZS 2,64*1,5		3,960		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 227,60	
590	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl přes 100 do 150 mm	m2	3,960	310,00	1 227,60
	VV		"vybourání stávajících luxfer 2,64*1,5		3,960		
D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				3 082,41	
600	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,594	416,24	247,25
601	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,594	71,50	42,47
602	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,594	163,35	97,03
603	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,594	18,15	10,78
605	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,594	4 520,00	2 684,88
D	998	Přesun hmot				137,14	
102	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,539	254,43	137,14